АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 11 " ноября 2016 г.                                                 №  1121    .

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

административный регламент

 по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления

жилых помещений на условиях

социального найма»

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,

утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 21.11.2013 №

1614 (в редакции постановления администрации города Полярные Зори  от

31.03.2016 N 342) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить подразделом  2.11 следующего содержания:

 «2.11.Прочие требования к предоставлению муниципальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги может осуществляться через

многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг с момента вступления в силу соглашения между администрацией города

Полярные Зори с подведомственной территорией и многофункциональным

центром. В этом случае заявление и документы, установленные подразделом 2.6.

раздела 2 настоящего Регламента представляются заявителем в

многофункциональный центр».

2. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

http://172.20.40.7/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=2&code=16072
http://172.20.40.7/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=2&code=16072

Визы согласования:

Начальник ОИОиМК _________________ А.Л. Ерѐменко «___»_________2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК _______________Л.Е. Маврина   «___» _________2016 г.

    Начальник ПО  ________________________С.Н. Соколова «___»_________2016 г.

Исполнитель ________________ И.Ю.Смирнова

1-дело, 2 - ОИОиМК, 1- Прокуратура